



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Cuneo ApS

Nordhavnsvej 1A
3000 Helsingør
CVR-nr. 35 20 62 72

Årsrapport for 1. juli 2023 - 30. juni 2024
(11. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2025

Ken Torpe Christoffersen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet:	Cuneo ApS Nordhavnsvej 1A 3000 Helsingør
CVR-nr.:	35 20 62 72
Stiftet:	25. marts 2013
Hjemsted:	Helsingør
Regnskabsår:	1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Peter Ingild Benjaminsen
Bestyrelse	Ken Torpe Christoffersen Jacquelline Lindberg Peter Ingild Benjaminsen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomheden er et bureau, hvis aktivitet er mødebooking og dataindsamling i ind- og udland. Derudover leverer virksomheden også analyser, salg, leadgenerering, rådgivning samt uddannelse af phonere og konsulenter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -40.679.

Egenkapitalen udgør kr. 78.043.

Årets resultat anses efter omstændighederne som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2023/24	2022/23
BRUTTOFORTJENESTE		8.346.959	8.427.393
Personaleomkostninger.....	1	-8.290.290	-10.670.801
Afskrivninger		<u>-8.033</u>	<u>-14.470</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		48.636	-2.257.878
Finansielle indtægter		3.198	63.026
Finansielle omkostninger		<u>-88.743</u>	<u>-71.682</u>
RESULTAT FØR SKAT		-36.909	-2.266.534
Skat af årets resultat		<u>-3.770</u>	<u>284.213</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-40.679</u></u>	<u><u>-1.982.321</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	286.000
Overført resultat		<u>-40.679</u>	<u>-2.268.321</u>
Disponeret i alt		<u><u>-40.679</u></u>	<u><u>-1.982.321</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	30/06-24	30/06-23
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>16.735</u>	<u>24.768</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>16.735</u>	<u>24.768</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita		<u>97.650</u>	<u>97.582</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>97.650</u>	<u>97.582</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>114.385</u>	<u>122.350</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		680.853	975.530
Igangværende arbejder for fremmed regning		440.450	535.039
Tilgodehavende selskabsskat		66.304	0
Andre tilgodehavender		131.862	120.652
Udskudt skatteaktiv		284.213	284.213
Periodeafgrænsningsposter		<u>109.039</u>	<u>98.963</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.712.721</u>	<u>2.014.397</u>
Likvide beholdninger		<u>674.282</u>	<u>917.362</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>2.387.003</u>	<u>2.931.759</u>
AKTIVER I ALT		<u>2.501.388</u>	<u>3.054.109</u>



Balance

PASSIVER

	Note	30/06-24	30/06-23
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-1.957	38.722
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>78.043</u>	<u>118.722</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Anden gæld.....	2	<u>523.388</u>	<u>565.441</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>523.388</u>	<u>565.441</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		166.524	165.821
Selskabsskat		0	181.840
Anden gæld		<u>1.733.433</u>	<u>2.022.285</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.899.957</u>	<u>2.369.946</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>2.423.345</u>	<u>2.935.387</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.501.388</u>	<u>3.054.109</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2023/24	2022/23
Lønninger	7.500.263	9.800.354
Pensioner	567.903	670.062
Andre omkostninger til social sikring	<u>222.124</u>	<u>200.385</u>
Personale omkostninger i alt	<u>8.290.290</u>	<u>10.670.801</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>21</u>	<u>26</u>

2 Anden gæld	30/06-24 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Feriepengeforpligtelse	<u>523.388</u>	<u>0</u>	<u>523.388</u>	<u>523.388</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>523.388</u>	<u>0</u>	<u>523.388</u>	<u>523.388</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået leasingaftaler vedr. driftsmateriel med en samlet restleasingydelse på t.kr. 83 og en restløbetid på 24 mdr.

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 6 måneder. Huslejen i uopsigelsesperioden udgør derfor 6 måneders leje svarende til t.kr. 176.